
 

 

Реден број: Наслов на видео лекција: Линк до видео: Времетраење на 
видеото: 

1. Кошаркарски двочекор со положување на топка https://youtu.be/Y5ABxlC62vA 13:43 

2. Водење, примање и додавање на топка на различни 
 
 

https://youtu.be/K3bKbf6rjGk 11:24 

3. Запознавање со кошаркарска игра и основни ставови 
 
 

https://youtu.be/_q6FM-_OeP4 04:33 

  
 
 

  

    
 
 

    
 
 

    
 
 

    
 
 

Вашите наставници неуморно снимаат нови видео лекции,  
оваа листа ќе биде ажурирана на дневна основа! 
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